/ EDUARIÓ JIONORATO PAULO
VEREADOR

- /

A P k U V A 1) O
POr Uuaujmjdade

Maor!a dVotõ

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA'

REQUERIMENTO No / 2022

EXMO. SR. PRESIDENTE, EXCELENTÍSSIMO SENHORES (A)
VEREADORES (A) DA CÂMARA MUNICIPAL D MISSÃO VELHA,
ESTADO DO CEARÁ.

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V.

Exa. depois de ouvido o Plenário, REQUER se digne enviar Ofício

ao " SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SOLICITANaO

INFORMAÇÕES, SOBRE A FALTA DE ATENDIMPNTO

ODONTOLÓGICO NA UBS 13, SEGUNDO INFORMAÇÕES POR

ESCASSEZ DE MATE 1AL DE TRABALHO ", para um melhor

posicionamento desse Edil frente aos questionamentos da sociedade, e

para que a plena e justa fiscalização que é mister do Legislativo seja

feita, sendo que é de grande alcance social, e seja feita a necessária
JUSTIÇA.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do
Ceará - Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 25 de mEi.o de
2022.

Palácio José Correia Lima - Rua Padre Cícero, s/ri, Centro
Fone/Fax: (88) 3542-1116 CP: 63200-000

í